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SkiStar Trysil: Midnattskjøring i
vinterferien

Kveldskjøring er magisk morsomt, og fredager i vinterferieukene kan du kjøre
på ski helt fram til midnatt i Trysil.

Veldig mange liker å kjøre på ski om kvelden. Derfor forsøker Trysil et nytt
tilbud hver fredag i uke sju, åtte og ni, det som kalles vinterferieukene.

Daglig leder i SkiStar Trysil, Helge Bonden, sier de hele tiden forsøker å skape
gode opplevelser for gjestene, og han synes det er morsomt å kunne by på litt
ekstra når det er masse vinterferiegjester i Trysil. Han tror tilbudet om



midnattskjøring vil bli godt mottatt.

– Å kjøre på ski om kvelden er veldig fint. Blir det stjerneklart kan
midnattskjøringen bli helt magisk. Jeg skal definitivt ut i bakken, sier Bonden
smilende.

Slik vil det foregå: Etter at den vanlige kveldskjøringen er ferdig klokken
20.00, vil bakkene bli stengt i to timer for preparering. Klokken 22.00 åpner
bakkene igjen, nypreparerte, og heisene går fram til midnatt – klokken 24.00.

Du trenger ikke kjøpe ekstra SkiPass for å være med. Det vanlige kortet
gjelder. Og det er kveldkjøringsbakkene på Turistsenteret som vil være åpne.
Åpne heiser blir Sindretrekket og Eventyr. For alle som bor på
Høyfjellssenteret vil det bli satt opp ekstra skibuss til og fra.

Har du lyst til å spise vil Sagbruket på Radisson Blu Resort Trysil servere
taco-buffet mellom klokken 18.00 og 22.00. Prisene er hyggelige 69 kroner
for barn under 12 år og 145 kroner for voksne.

Datoer for midnattskjøring er 14. februar, 21. februar og 28. februar.

BILDE

GOD STEMNING: Kaja Hemstad (t.v.) og Lia Hernvall fra Trysil gleder seg til
midnattskjøring i vinterferien.

Mer info:

Turid Backe-Viken, markeds- og eventansvarlig i SkiStar Trysil
Mob: + 47 99 28 00 017

Kort om Trysil:

Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
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hoteller på bare noen få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt
finnes samlet på ett sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66
nedfarter og 31 heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils
beliggenhet og innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et
omfattende snøproduksjonsanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen tidlig.
Parken i Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med Blåparken
og to grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.
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